

รายละเอียดรายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างศูนย์ถวายดอกไม้จันทน์-ขนาดกลาง

รายการประมาณราคา

ฉากหลัง

กว้าง 4.50 เมตร

สูง

7.75 เมตร

ฐานรอง

กว้าง 1.75 เมตร

ยาว

4.50 เมตร

สูง

0.75 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

วัดบ้านโพนงาม ม.7 ต.โนนกาถิ่น อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานชุมนุมถวายดอกไม้จันทน์								
1.1	ไม้ัดเคลือบพีทม่า 20 มม.	6.00	แผ่น	845.00	5,070.00	-	-	5,070.00	
1.2	แผ่นโพลีคาบอนด์ หนา 10 มม.	14.00	แผ่น	800.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
1.3	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2"x2 มม.	35.00	ท่อน	480.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
1.4	นั้งร้านเหล็ก	12.00	ชุด	1,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
1.5	ชุดสติกเกอร์หลังฉาก	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	5,000.00	5,000.00	19,500.00	
1.6	สีกันสนิม	1.00	ถัง	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
1.6	ลวดเชื่อม	10.00	กล่อง	150.00	1,500.00			1,500.00	
1.6	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก	10.00	แผ่น	130.00	1,300.00			1,300.00	
1.7	ผ้าขาว	200.00	เมตร	50.00	10,000.00			10,000.00	
1.8	ฐานซิงค์ หนา 0.8 มม. (สีขาว)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500	500.00	2,500.00	
1.9	ฐานซิงค์ หนา 0.8 มม. (สีเทา)	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	500	500.00	5,500.00	
	ค่าแรงเชื่อมต่อฐานฯ	1.00	ชุด	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
2.	งานส่วนประกอบชุมนุมถวายดอกไม้จันทน์								
2.1	พระบรมฉายาลักษณ์ ขนาด 1.28x1.70 เมตร	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00			2,000.00	